

Årsredovisning för
ByggTrio i Borlänge AB

556623-1725

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Andersson
Styrelseledamot

2024-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ByggTrio i Borlänge AB, 556623-1725, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets inriktning är byggnads/byggservice-verksamhet huvudsakligen mot Borlänge, Säter och Hedemora som arbetsområde. Verksamheten riktar sig främst mot kunder inom kommuner, kommunala och statliga bolag samt fastighetsbolag.

Bolagets säte är Borlänge, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat av Lissel & Anderssons Bygg AB, org nr 556794-1504, med säte i Borlänge.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% från föregående år. Anledningen till det beror främst på att företaget fick överta två stora projekt från ett annat företag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	53 312	39 292	67 808	49 487
Resultat efter finansiella poster	1 628	1 636	2 839	1 226
Soliditet %	30	38	39	28

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	2 822 050	1 719 917
Balanseras i ny räkning			1 719 917	-1 719 917
Utdelning			-2 500 000	
Årets resultat				1 275 377
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	2 041 967	1 275 377

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 041 967
Årets resultat	1 275 377
Summa	3 317 344
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	1 817 344
Summa	3 317 344

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		53 312 046	39 291 973
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 457 804	-535 576
Övriga rörelseintäkter		59 092	23 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 913 334	38 779 615
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 922 644	-27 310 944
Övriga externa kostnader		-1 348 494	-1 697 903
Personalkostnader	2	-10 074 770	-8 141 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 440	-19 440
Summa rörelsekostnader		-50 365 348	-37 169 494
Rörelseresultat		1 547 986	1 610 121
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-45 433	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135 114	29 095
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 078	-3 317
Summa finansiella poster		79 603	25 778
Resultat efter finansiella poster		1 627 589	1 635 899
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	555 000
Summa bokslutsdispositioner		0	555 000
Resultat före skatt		1 627 589	2 190 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-352 212	-470 982
Årets resultat		1 275 377	1 719 917

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 199	35 639
Summa materiella anläggningstillgångar		16 199	35 639
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	490 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	490 000
Summa anläggningstillgångar		16 199	525 639
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	0	1 457 804
Summa varulager m.m.		0	1 457 804
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 471 945	5 480 448
Övriga fordringar		329 074	100 817
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		579 868	83 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 497	97 692
Summa kortfristiga fordringar		9 618 384	5 762 921
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 900 816	4 531 433
Summa kassa och bank		1 900 816	4 531 433
Summa omsättningstillgångar		11 519 200	11 752 158
SUMMA TILLGÅNGAR		11 535 399	12 277 797

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		20 400	20 400
Summa bundet eget kapital		122 400	122 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 041 967	2 822 050
Årets resultat		1 275 377	1 719 917
Summa fritt eget kapital		3 317 344	4 541 967
Summa eget kapital		3 439 744	4 664 367
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	104 969
Pågående arbete för annans räkning	5	0	1 960 000
Leverantörsskulder		4 307 429	2 427 779
Skatteskulder		77 149	77 393
Övriga skulder		1 263 864	1 072 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 447 213	1 970 902
Summa kortfristiga skulder		8 095 655	7 613 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 535 399	12 277 797

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln. Pågående arbeten till löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	16	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	278 629	321 608
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-70 612	-42 979
Utgående anskaffningsvärden	208 017	278 629
Ingående avskrivningar	-242 990	-266 529
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	70 612	42 979
Årets avskrivningar	-19 440	-19 440
Utgående avskrivningar	-191 818	-242 990
Redovisat värde	16 199	35 639

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	490 000	70 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		420 000
Reglerade fordringar	-490 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	490 000
Redovisat värde	0	490 000

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2024-06-30	2023-06-30
Pågående arbete för annans räkning (Fordran)		
Fakturerat belopp	0	1 457 804
Redovisat värde	0	1 457 804
Pågående arbete för annans räkning (Skuld)		
Aktiverade nedlagda utgifter	0	1 960 000
Redovisat värde	0	1 960 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp	0	500 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	0	500 000
Summa ställda säkerheter	0	500 000

Underskrifter

Borlänge

Daniel Andersson 2024-12-05
Daniel Andersson Datum
Styrelseordförande

Andreas Perdén 2024-12-05
Andreas Perdén Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-05

Peter Williamson
Peter Williamson
Auktoriserad revisor
